
                          平成 29 年８月 

 

 

 会 員 各 位 

 

 

                      (公社)福井県労働基準協会 

                             福井支部 

                             奥越支部 

 

 

         優良事業場見学会の中止のお知らせ（お詫び） 

 

 盛夏の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は

当協会の安全衛生活動に積極的なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。本年度

の事業も四半期を順調に進めることができ、今後、後半に向けまして会員の皆

様に一層のサービスが提供できるよう努力していきたいと考えますので、皆様

のご協力をお願いいたします。 

 さて、標記の件につきまして、年度初めより、見学先の選定をすべく調査・

交渉を続けてまいりましたが、希望に適った事業所の決定に至ることができま

せんでした。また、県外の災防団体への依頼も行いましたが、現在まで残念な

がら受け入れ事業所の決定を見ることができませんでした。 

 上記の経過から、本年度は大変残念ではありますが優良事業場見学会の実施

を見送らせていただくこととなりました。見学会参加を計画されていた会員様

には大変ご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げます。来年度

に向けましてはさらに早い段階からの調査を行い見学会の実現に努力いたした

いと考えます。会員の皆様からの推薦もいただけましたら幸いです。 

 今回の残念な結果につきまして深くお詫び申し上げますとともに、今後の支

部事業になお一層のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


